
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Powiatu Słupskiego do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego deleguje się radnych: 

1. Zdzisława Lesieckiego 

2. Konrada Tymeckiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C068323-0443-4AB2-A422-7D789D10AAB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T07:20:38+0200




